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ONKO VITSIT VÄHISSÄ, BERLUSCONI?
Suomen kokkimaajoukkue saavutti viime viikolla

Luxemburgissa pidetyssä Culinary World Cupissa

lämpimästä keittiöstä kultamitalin ja kylmästä keittiöstä

pronssimitalin. Onneksi olkoon! Taakse jäi mm. Italian

maajoukkue. Lue lisää>>

Kansainvälistä tasoa olevan ruoanlaittotaidon lisäksi

suomalaisen keittiön vahvuuksia ovat puhtaat ja

luonnonmukaiset raaka-aineet. Ei ihme, että maajoukkueen

Oula Hänninen on sekä yksi Deliporo-kokeista että aiemmin

kunnostautunut riistaruokakirjan tekijänä. (Kuvassa Oula

ylärivissa neljäs vasemmalta)

ELÄMÄSI HELPOIMMAT KASTIKKEET PORO- JA
RIISTARUOILLE
Kastikkeestaan kokki tunnetaan, kertoo sanalasku.

Kastikkeen tekeminen kuuluu myös kotikokin suurimpiin

haasteisiin. Kun vaikeusastetta lisätään ottamalla aterian

pääraaka-aineeksi harvinaisempi tuote kuten poronliha,

kysymysmerkkejä kastikkeen ympärillä leijuu useimmissa

keittiöissä. Mutta Deliporo tuo avun lähelle:

valikoimassamme olevan porofondin eli poronluista keitetyn

kastikepohjan avulla on helppo rakentaa monenlaisia

kastikkeita poro-, riista- ja muillekin liha-aterioille. Reseptit

on tehnyt ja testannut menestystä saaneen

kokkimaajoukkueen Deliporo-kokki Oula Hänninen. Näiden

reseptien kanssa suoriudut kastikkeiden tekemisestä helposti

ja nopeasti samalla kuin voit olla varma onnistuneesta

lopputuloksesta.

Tutustu kastikeresepteihin>>

TUOTTEIDEN VALINTAAN LISÄÄ TIETOA
Verkkokaupassamme jokaisen ostettavan tuotteen kohdalle

on lisätty Lisätietoa-kohta, josta löytyy tarkempi kuvaus

tuotteesta ja vinkkejä tuotteen käytöstä. Uskomme tämän

parantavan sivustomme informatiivisuutta.

http://www.deliporo.fi/kastikereseptit.pdf
http://www.chefs.fi/uutiset.php?newsid=162
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TILAA JOULUHERKUT NYT
Jos tarkoituksesi on hankkia poronlihaa joulupöytään, suosittelemme tilauksen tekemistä

välittömästi ja viimeistään 8.12. Joulunalus on kiireisintä aikaa vuodesta myös jakelussa ja olisi

kovin harmillista, jos kaivattu herkku jäisi ruuhkan takia tulematta.

UUSI LOGISTIIKKAJÄRJESTELMÄ ON OTETTU KÄYTTÖN, MUTTA
KIVUTTOMASTI SE EI OLE KÄYNYT
Viime vuonna, aloittaessamme toimintamme, poronliha toimitettiin suoraan Lapista

asiakkaillemme. Tämä merkitsi pitkiä toimitusaikoja ja korkeita rahtikuluja.

Tämän syksyn aikana olemme päässeet järjestelyyn, jossa Deliporolla on tuotevarasto Vantaalla.

Liha tulee isoina erinä varastolle, missä asiakkailta tulleiden tilausten mukaisesti tuotteet kerätään,

pakataan ja lähetetään jaettaviksi.

Tavoitteena on, että asiakas saa tiedon tuotteiden painoista ja kauppahinnan suuruudesta parin-

kolmen päivän kuluessa tilauksen tekemisestä sekä toimituksen alle kahdessa viikossa hinnan

maksamisesta, suurilla paikkakunnilla usein ajettavien jakelureittien varrella jopa sitä

nopeamminkin.

Kuluneen syksyn aikana meillä on ollut merkittäviä käynnistysongelmia uudessa järjestelyssä.

Verkkokaupan järjestelmämuutokset ovat kestäneet alunperin ajateltua kauemmin, uusien ihmisten

perehdyttäminen tuotteisiin ja toimintamalliin on vaatinut aikaa ja joidenkin tuotteiden

voimakkaaseen kysyntään emme ole osanneet varautua ajoissa, vaan tavarasta on ollut pulaa. Tämä

on koskenut ennen kaikkea kylmäsavutuotteita, joiden suosio kasvaa voimakkaasti.

Olemme kovasti pahoillamme, ettemme ole

kyenneet hoitamaan toimituksia niin sujuvasti

kuin pitäisi. Tällä hetkellä näyttää kuitenkin

siltä, että kaikki tähän mennessä tilatut tuotteet

ehtivät hyvin perille jouluksi. Lupaamme tehdä

kaikkemme, että jatkossa toimitusnopeutemme

kykenee tyydyttämään vaativienkin

asiakkaidemme tarpeet.

Poronliha on hienointa lihaa, mitä Suomessa

tuotetaan. Olemme ylpeitä voidessamme

välittää sitä kuluttajille ympäri maan. Tulemme

tekemään parhaamme, että verkkokauppamme

palvelu kehittyy maan parhaaksi alallaan.
Pertti ja Matti Vanhanen

Jos haluat poistaa itsesi Deliporon postituslistalta, voit tehdä sen täällä>>.

http://www.deliporo.fi/maillist.html

